
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Голованов Роберт Владимирович  Лыжные гонки  

2.  Кардаков Данил Дмитриевич  Лыжные гонки  

3.  Рабец Александр Сергеевич  Лыжные гонки  

4.  Трошкин Владислав Анатольевич  Лыжные гонки  

5.  Усманов Александр Альбертович  Лыжные гонки  

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Алиев Булат Рашидович  Лыжные гонки  

2.  Андреев Руслан Станиславович  Лыжные гонки  

3.  Афанасьева Анна Александровна  Лыжные гонки  

4.  Ахмадуллина Сабина Руслановна  Лыжные гонки  

5.  Аюкин Наиль Рамилевич  Лыжные гонки  

6.  Бекмурзин Алмаз Викторович  Лыжные гонки  

7.  Габдрахманов Ирек Радикович  Лыжные гонки  

8.  Гисматуллин Камиль Инсафович  Лыжные гонки  

9.  Даминов Самир Русланович  Лыжные гонки  

10.  Дедюхина Ангелина Михайловна  Лыжные гонки  

11.  Дергунов Александр Сергеевич  Лыжные гонки  

12.  Елагин Олег Романович  Лыжные гонки  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

11.05.2022 г.Казань                    №         89/н 

 



13.  Задурова Татьяна Дмитриевна  Лыжные гонки  

14.  Замалеев Кирилл Альбертович  Лыжные гонки  

15.  Захаров Данил Дмитриевич  Лыжные гонки  

16.  Изуланов Лев Владимирович  Лыжные гонки  

17.  Илькина Зарина Рустамовна  Лыжные гонки  

18.  Калинина Анастасия Владимировна  Лыжные гонки  

19.  Камалиев Булат Радикович  Лыжные гонки  

20.  Капитонова Кристина Викторовна  Лыжные гонки  

21.  Каримов Ильгизар Рамилевич  Лыжные гонки  

22.  Латыпова Элина Рафаэлевна  Лыжные гонки  

23.  Лебедев Константин Юрьевич  Лыжные гонки  

24.  Мельникова Виктория Витальевна  Лыжные гонки  

25.  Мингазов Ансар Равилевич  Лыжные гонки  

26.  Мингазова Зарина Равилевна  Лыжные гонки  

27.  Митрофанов Клим Александрович  Лыжные гонки  

28.  Митягина Анна Николаевна  Лыжные гонки  

29.  Михайлов Матвей Андреевич  Лыжные гонки  

30.  Мубаракова Адиля Ришатовна  Лыжные гонки  

31.  Мубаракшин Григорий Алексеевич  Лыжные гонки  

32.  Мубаракшина Розалина Алексеевна  Лыжные гонки  

33.  Муфтахов Демид Андреевич  Лыжные гонки  

34.  Мухаметгалиев Саит Наилевич  Лыжные гонки  

35.  Мухаметзакиров Айдар Фаритович  Лыжные гонки  

36.  Набиев Риналь Ильдарович  Лыжные гонки  

37.  Нигъматзянов Камиль Фаилевич  Лыжные гонки  

38.  Рязанов Данил Андреевич  Лыжные гонки  

39.  Сабирзянов Инсаф Айратович  Лыжные гонки  

40.  Сабирова Эльза Рафаэлевна  Лыжные гонки  

41.  Семенов Роман Ибрагимович  Лыжные гонки  

42.  Семенова Аделя Владимировна  Лыжные гонки  

43.  Синдюков Владимир Сергеевич  Лыжные гонки  

44.  Талипов Айдар Рамилевич  Лыжные гонки  

45.  Тимербаева Латифа Рамилевна  Лыжные гонки  

46.  Тюкин Герман Андреевич  Лыжные гонки  



47.  Фатхуллин Расул Рузалинович  Лыжные гонки  

48.  Федоров Ярослав Викторович  Лыжные гонки  

49.  Хабирова Лиана Ленаровна  Лыжные гонки  

50.  Халилов Амир Раушанович  Лыжные гонки  

51.  Хемницер Максим Владимирович  Лыжные гонки  

52.  Юдин Эдгар Вадимович  Лыжные гонки  

53.  Юсупов Искандер Идрисович  Лыжные гонки  

54.  Юсупов Карим Фердинандович  Лыжные гонки  

 

3. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1. Ханипов Зульфат Раисович  Лыжные гонки  

2. Шарифуллина Галия Айдаровна  Лыжные гонки  

 

 

И.о. министра                                                                                       Х.Х.Шайхутдинов 


